



Viimeinen Wellness Warkaus -vuosi on jo puolessa. Monenlaista haastetta on matkalla koettu; on ollut koronaa ja hyvinvointialueen valmistelutkin ovat tulleet liki hanketta. Kaikista haasteista huolimatta on porskutettu eteen päin - siitä kuuluu suuri kiitos kaikille mukana olleille tukipalveluiden työntekijöille ♥!

Käpykampuksen palveluiden sujuvoittamiskeskusteluihin saatiin äskettäin mukaan myös Servican asiantuntijoita. On ollut mukava huomata, että heitä kiinnostaa kaikki se työ mitä hankkeessa on tehty. Servicalaisia on mukana myös tulevan syksyn pöhinöissä. Esimakua tulevasta alla.

Kiitä kaveria kortilla!

Savonia-ammattikorkeakoulun wellness-tradenomiopiskelija **Essi Honkasen** yhdessä vapaaehtoisen tukipalvelutyöntekijäryhmän kanssa toteuttama **opas "Henkilöstön tunnetaidot työelämässä"** on valmis. Opas sisältää muun muassa työntekijöiden omia työhyvinvointiin ja työilmapiiriin liittyviä, konkreettisia esimerkkejä ja vinkkejä. Painettua opasta jaetaan pian henkilöstön käyttöön.

Henkilöstön valmennuksellisten työpajojen tuotoksina puolestaan ideoitiiin **julisteita**, jotka toivottavasti tsemppaavat arjen askareissa huonompanakin päivänä. Julisteista tehtiin **myös kortteja**, joilla voi vaikka kiittää tai muuten ilahduttaa työkaveria. Nämäkin tulevat jakoon heti painosta valmistuttuaan.



Perehtymistä mestari-kisälli -tyyliin

Keväällä aloittaneiden tukipalveluiden oppisopimusopiskelijoiden ja heidän ohjaajiensa kanssa kokoonnutaan elo- ja syyskuussa ryhmätapaamisiin, joissa perehdytään mestari-kisälli -tyyppisen työssä oppimisen käytäntöihin. Mestari-ohjaajia tavattiin jo kesäkuun alussa. 10.8. ovat vuorossa kisällit, jonka jälkeen kokoonnutaan vielä kaikki yhdessä 16.8. & 15.9.



Viestintäverkkolaiset saavat paljon toivottua jatko-sparrasta

Liisa Siitonen Xennek Oy:stä vetää viestintäverkon tukipalvelujäsenille syksyllä paljon toivotun lisäsparrauksen. Kahden päivän kokonaisuus toteutuu 24.8. & 7.9. Kerrataan opittua ja opitaan vähän uuttakin, käytännön kokeilujen kautta.

Loppupläjäys & mitä jäi käteen

Hankkeessamme on yhdessä työntekijöiden ja esihenkilöiden kanssa jumpattu muutosta, haasteellisia tilanteita, niiden ratkaisuja ynnä muuta työssä jaksamiseen ja työhyvinvointiin liittyvää asiaa monelta kantilta. Ajateltiin porukalla, että ei koota tätä parin vuoden taivalta yhteen perinteisellä seminaarilla, vaan vähän toisenlaisella kaksiosaisella tapahtumalla. Ajatuksella, että vuorovaikutus työpaikalla on vakava, mutta ei kuolemanvakava asia. Ajatuksen käytäntöön viemisessä meitä auttaa **30.8. & 4.10. Elina Stirkinen Rakata-ryhmästä.**

Kierrämme hanketiimillä syksyn aikana **lisäksi tukipalveluyksiköissä juttelemassa** siitä mitä sitä tulikaan tehtyä ja mitä tekemisestä puolin ja toisin opittiin. Näiden kohtaamisten päivämäärät sovitaan vielä erikseen. Pysykää siis kuulolla...🕶️



Wellness WARKAUS

Wellness Warkaus -hanke

<https://wellnesswarkaus.savonia.fi/>

Uutiskirjeen kokoa

Tarja Tapaninen, tarja.tapaninen@savonia.fi



Vipuvoimaa
EU:lta
2014-2020



WARKAUS
Varkauden kaupunki

Jos haluat muuttaa tilaustasi, klikkaa tästä.

Osoitelähde: Savonia-ammattikorkeakoulu oy:n yhteistyökumppani-, markkinointi- ja alumnirekisteri

Powered by Postiviidakko™